
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie do 
realizacji zadań wynikająych z ustawy Karta Dużej Rodziny 

Na podstawie Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 30 ze zm.) oraz art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U z 
2021 r. poz.1744 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Lucynę Pieczyńską – Zastępcę Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wapnie do: 

1) realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

2) wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydania Karty Dużej Rodziny, odmowy 
zwolnienia z ponoszenia opłaty za wydanie Karty lub duplikatu Karty, stwierdzenia utraty prawa do 
posiadania Karty lub przyznania Karty z naruszeniem przepisów ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

3) przetwarzania danych osobowych w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 

§ 2. 1. Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1577272-B184-4132-A2A2-4063D2254BD3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2023 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2023-10-11T06:28:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




